

第 号

神崎川流域 安威川

大阪府 茨木市 車作地内

平成30年度

車作地区伐倒整理等(30・森林防災)業務

事業設計書

施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	38,871,000 円	
消費税相当額	3,109,680 円	
業務費	41,980,680 円	

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628702-80060-4-0 0 1 実施単価 10 茨木市 0-30.08.01(0) 委託役務		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分	02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 63 一般交通影響有り(2)		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
車作地区伐倒整理等(30・森林防災)業務	38,871,000	3,109,680	41,980,680	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	38,871,000	3,109,680	41,980,680	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
車作地区伐倒整理等(30・森林防災)業務					X1000
1 業務地1 危険木伐採 W=20.0m内					Y1900
	1	式	15,031,753	15,031,000	第0001号内訳書
1 業務地2 危険木伐採 W=5.0m内					Y1900
	1	式	4,232,337	4,232,000	第0002号内訳書
1 業務地3 被害木伐採 A=6.97ha					Y1900
	1	式	3,266,504	3,266,000	第0003号内訳書
直接業務費計				22,529,000	
共通仮設費 (率分) 22217870*(0.0476*1.2) 対象額……………22,217,870 率……………0.0476				1,268,000	
共通仮設費計				1,268,000	
純業務費計				23,797,000	
現場管理費 23485870*(0.3527*1.1) 対象額……………23,485,870 率……………0.3527				9,112,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
業務原価計				32,909,000	
一般管理費等 32597870*(0.1825+0.0004) 対象額……………32,597,870 率……………0.1825 当初原価	32,597,870			5,962,000	
業務価格				38,871,000	
消費税等相当額 38871000*0.08 対象額……………38,871,000 率……………0.0800				3,109,680	
請負業務費				41,980,680	

Y1900  
第0001号内訳書

業務地 1

危険木伐採 W=20.0m内

式 当り 15,031,753円

頁0-0005

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径19~28cm	93.0	本	19,441	1,808,013	V1001 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径29~37cm	37.0	本	32,315	1,195,655	V1002 0 第0-0002号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径38~47cm	22.0	本	57,860	1,272,920	V1003 0 第0-0003号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径48~63cm	5.0	本	108,776	543,880	V1004 0 第0-0004号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径19~28cm	30.0	本	43,042	1,291,260	V1011 0 第0-0005号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径29~37cm	24.0	本	80,162	1,923,888	V1012 0 第0-0006号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径38~47cm	10.0	本	130,610	1,306,100	V1013 0 第0-0007号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径48~63cm	6.0	本	220,012	1,320,072	V1014 0 第0-0008号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径64~79cm	1.0	本	457,394	457,394	V1015 0 第0-0009号代価表

大 阪 府

30-628702-80060-4-0

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 保育 林内整備 主伐林分	1.28	ha	374,220	479,001	S4716 0 第0-0010号代価表
6 積込 (伐採木等) クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3) 排ガス対策型	113.1	m3	4,000	452,400	V1051 0 第0-0011号代価表
6 貨物自動車運搬費 (木材) 運搬車種4t車 賃料・損料計上なし 運搬距離36km	23	台	16,500	379,500	SA001 0 第0-0013号代価表
6 処分費 (幹) (株)都市樹木再生センター	90.40	t	10,000	904,000	W0005
6 交通誘導警備員B	10	#人	10,600	106,000	RA227 0
6 土留鋼板設置 1段 435mm	335.0	m	4,738	1,587,230	V1022 0 第0-0014号代価表
6 土砂撤去 バックホウ掘削積込み及び積込み	5	m3	888	4,440	S4030 0 第0-0015号代価表
**単位当り**	1	式		15,031,753	



Y1900  
第0002号内訳書

業務地 2

危険木伐採 W=5.0m内

式 当り 4,232,337円

頁0-0007

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径19~28cm	38.0	本	19,441	738,758	V1001 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径29~37cm	8.0	本	32,315	258,520	V1002 0 第0-0002号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径19~28cm	53.0	本	43,042	2,281,226	V1011 0 第0-0005号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径29~37cm	8.0	本	80,162	641,296	V1012 0 第0-0006号代価表
6 保育 林内整備 主伐林分	0.08	ha	374,220	29,937	S4716 0 第0-0010号代価表
6 積込 (伐採木等) クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3) 排ガス対策型	10.4	m3	4,000	41,600	V1051 0 第0-0011号代価表
6 貨物自動車運搬費 (木材) 運搬車種 4 t 車 賃料・損料計上なし 運搬距離 33 km	3	台	17,200	51,600	SA001 0 第0-0017号代価表
6 処分費 (幹) (株) 都市樹木再生センター	8.34	t	10,000	83,400	W0005
6 交通誘導警備員B	10	#人	10,600	106,000	RA227 0

大 阪 府

30-628702-80060-4-0



名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**単位当り**	1	式		4,232,337	

Y1900  
第0003号内訳書

業務地3

被害木伐採 A=6.97ha

式 当り 3,266,504円

頁0-0009

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 被害木伐採・集積整理 D=32cm, H=12m 傾斜 難(30°以上) 植生 中	246.2	m <sup>3</sup>	6,384	1,571,740	V0002 0 第0-0018号代価表
6 育成天然林施業 不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率 30%以上	6.86	ha	241,066	1,653,712	S4708 0 第0-0019号代価表
6 本数調整伐 伐採本数 1,700本/ha→1,100本/ha	0.11	ha	373,200	41,052	V1020 0 第0-0020号代価表
**単位当り**	1	式		3,266,504	